
Jiri Korcak
Tel.: +420 723 820 248
E-mail: obchod@strojesvoboda.cz

Číslo nabídky: 21081
black-reality.cz/reality/54559/

 

Pronájem skladovací haly v Josefově u Adamova
756m2
, Blansko
cena u makléře
Ve výhradním zastoupení nabízíme k pronájmu skladovací halu v Josefově u Adamova v k.ú. Habrůvka o výměře 760 m2, což
odpovídá půdorysu cca 42 x 18 metrů. Maximální středová výška haly je 10metrů. Minimální výška haly je 8,5metrů. Jedná
se o jeden velký prostor haly do které je pohodlný příjezd kamionem. Okolo haly je rovněž dostatek prostoru pro manipulaci
na volných plochách. Podlaha v hale je hladká, betonová v dobrém stavu. Pro vjezd do haly jsou osazená automatická sekční
vrata o rozměru 4,2 x 4,2 metry. Prostor haly není vytápěn, má pouze přívod elektřiny a vody. Prohlídky haly jsou možné po
předchozí telefonické domluvě na uvedeném čísle. Zároveň nabízíme v tomto areálu větší i menší skladovací či výrobní
prostory, které lze využít výrobě. Nabídka přímo od majitele: Karel Svoboda STROJE SVOBODA s.r.o. Svitavská 2397 678 01
Blansko Mobile/Whatsapp: +420 608 860 497 Bez provize RK, při uzavírání nájemní smlouvy se hradí pouze kauce ve výši
jednoho měsíčního nájmu.

http://www.black-reality.cz/reality/54559/

